
T.A. 
Secretária da Co 

anches Silva 
ssão de Consulta Prévia/FAED 

UFGD Universidade Federal 
da Grande Dourados 

Faculdade de Educação 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR E 
VICE-DIRETOR DA FAED (QUADRIÊNIO 2019-2023) 

DELIBERAÇÃO N. 001 DE 16 DE AGOSTO DE 2019 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Resolução n 230 de 05 de agosto de 

2019 do Conselho Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso de suas atribuições, resolve: 

Divulgar o período de inscrição das candidaturas para Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de 

Educação, nos termos dos artigos 13 à 17 do Regulamento Geral De Consulta Prévia Para 

Escolha de Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal da Grande 

Dourados — UFGD - Quadriênio 2019-2023, que se encontra disponível no sítio da FAED; 

Dispor que, o requerimento de inscrição (art. 14, parágrafo único, do Regulamento) e o termo 

de compromisso (art. 15, 111, do Regulamento) encontram-se também no sítio da FAED; 

Determinar que, de acordo com o artigo 14, caput, do Regulamento Geral De Consulta Prévia 

Para Escolha de Diretor e Vice-Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal da 

Grande Dourados — UFGD - Quadriênio 2019-2023, as inscrições serão recebidas pela Secretaria 

da CCP, na pessoa de sua Secretária Geral — Técnica-Administrativa Eliza Sanches Silva - na 

Sala 20 da FAED, das 08h às 12h. 

No caso de inscrição efetuada por procurador, este deve estar munido de procuração simples 

assinada pelo outorgante. 

C tocuL4,L 
Profa. Dra. Mir 	abel Campos 

Presidente da Comissão de Consulta Prévia/FAED 

Faculdade de Educação 
(08867)3410-2120 

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12- S;Caixa Postal 533 —CEP 79804-970 - Dourados - MS 



UFGD Universidade Federal 
da Grande Dourados 

Faculdade de Educação 

Disc. Larissa Maria Chimenez Hildebrand 
Membro Titular 

Disc. Flaubertt Odevanir Couto 
Membro Suplente 

r1 

il  [Ar  ()  f  
Disc. Claudemir 4, I 

_Menttõ 	ente 1 
j I 

Faculdade de Educação 
(0xx67)3410-2120 

Rodovia Dourados-ltahum, Km 12- CEliCaixa Postal 533 — CEP 79804-970 - Dourados - MS 


	00000001
	00000002

